
  

DODATEČNÉ INFORMACE č. 2 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Zadavatel: Město Litvínov 
Sídlo: Litvínov, náměstí Míru 11, PSČ 436 01 
IČ: 00266027 
Osoba oprávn ěná jednat za zadavatele: Mgr. Kamila Bláhová, starostka města 
Název veřejné zakázky: „Pojištění majetku, odpovědnosti za škodu, havarijní 
pojištění a pojištění odpovědnosti z provozu motorových vozidel pro město Litvínov  
a jím zřízených a založených organizací“ 

• Úřední název: Město Litvínov  
• IČ: 00266027  
• Poštovní adresa: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov  
• Název oddělení: Odbor nakládání s majetkem  
• Id profilu zadavatele ve VVZ: 480592 

V Litvínově dne 23. 9. 2016 
 
Zadavatel v souladu s ustanoveními § 49 odst. 2 zákona 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné 
informace k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené podlimitní veřejné 
zakázce na služby zadávané podle zákona v otevřeném řízení pod evidenčním 
číslem 643710. 
 
Dotaz č.1: 

Dobrý den, dle informací v zadávací dokumentaci VZ "Pojištění majetku, 
odpovědnosti za škodu, havarijní pojištění a pojištění odpovědnosti z provozu mot. 
vozidel pro město Litvínov a jím zřízených a založených organizací" se na Vás 
obracím s požadavkem na dodatečnou informaci, která se týká pojištění majetku  
a odpovědnosti fa SPORTaS, s.r.o. 
 
Konkrétně jde o tabulku I – přílohu 1 – seznam nemovitostí: 
 
Součet řádků 1 až 7  (374 355 000,-) se neshoduje se součtem uvedeným jako 
položka celkem (426 126 000,-). 
Rozdíl činí - 51 771 000,-. 
 
Pokud se jedná o součtovou chybu, bude se tím pádem měnit i položka č. 1 v tabulce 
I (sdružený živel/budovy a stavby dle přílohy č. 1)? 
 
Odpov ěď: 

Ano, jedná se o součtovou chybu, součet řádků 1 až 7 je skutečně 374 355 000 Kč, 
tím pádem se mění i položka č. 1 v tabulce I SPORTaS s.r.o., pojistná částka pro 
výpočet pojistného je 374 355 000 Kč. 

 

 

 

 



  

Z tohoto důvodu zadavatel upřesňuje zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné 
zakázky, a to v návaznosti na doručené dotazy následovně: 

Tabulka I_p říloha 1_SPORTaS 
Seznam nemovitostí SPORTaS, s.r.o. 
Souhrnná pojistná částka pro výpočet pojistného je 374 355 000 Kč. 
 
 

Podpis zadavatele: Ing. Jitka Čapková v.r. 
vedoucí OSEM      

 


